
平成 28年 6月吉日
各 位

電気関係学会東北支部連

実行委員長 菅沼

平成 28年度電気関係学会東北支部連合大会
展示会出展 および プログラム・論文集への広告掲載の募集について

拝啓 薫風の候、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、今年度も「電気関係学会東北支部連合大会」を下記の要領にて開催いたします。

■大 会 名 : 平成 28年度 電気関係学会東北支部連合大会
■日  時 : 平成 28年 8月 30日 (火)～ 31日 (水 )
■会  場 : 東北工業大学 八木山キャンパス (仙台市太白区八木山香澄町 35-1)
■開催趣旨 : 電気関係学会東北支部連合大会は、電気関係学会の学問。技術の調査・

研究および知識の交換を一堂に会して行い、以て学問・技術及び関連

事業の振興に寄与することを目的とする。

本大会は、電気 。電子・通信・情報関係の仕事に携わる技術者・研究者、学生の方々が、

東北地域をはじめとする各地より多数参加されますので、貴社の事業内容や製品等を紹介

する大変よい機会と存じます。

つきましては、展示会への出展および大会プログラム・論文集への広告掲載について、

添付の通り募集いたしますので、貴社におかれましてもぜひご検討くださいますようお願
い申し上げます。

敬具

(添付文書)

・展示会募集要項、申込書

・広告掲載募集要項、申込書
。大会チラシ

※ 電気関係学会東北支部とは

電気学会、電子情報通信学会、情報処理学会、映像情報メディア学会、照明学会、

日本音響学会、電気設備学会の各東北支部および IEEE Sendai SectiOnの 8学会です。
※ 電気関係学会東北支部連合大会ホームページをご覧ください。


